

امام (.../././.)

امام (.../././.) قطب عالم امکان است. اگر او نباشد نه فقط سپهر معرفت بلکه سپهر آفرینش فرو می ریزد. بوسیله ولایت و طاعت او انسان پادشاه می شود. **امام، خادم فاطمه زهراء است. طلوع مهر بوسیله آخرین امام یعنی مهدی فاطمه رخ خواهد داد.**

امام ، مظهر جمیع اسماء حسنی و معلم مهربان بشر و بهترین دلسوز است. عالم ربانی اتمّ است.

جایگاه رسالت، و عرصه رفت و آمد فرشتگان، مرکز فرود آمدن وحی و معدن رحمت و خزانة دار بهشت و نهایت بردباری و ریشه ی کرم و رهبر امت و سرپرست نعمت ها و بنیاد نیکی ها و استوانه ی خوبان و رهبر بندگان و پایه سرزمین های عوالم و در ایمان و امین خدای رحمان و خلاصه ی پیامبران و برگزیده ی رسولان و عترت بهترین گزیده پروردگار جهانیان و رحمت و برکت خدا بر آنان است.

امام ، چراغی در تاریکی و پرچم پرهیزگاری، و صاحب خرد کامل است. امام، پناهگاه مردم و وارث پیامبران و نمونه برتر و دعوت نیکوتر و حجّت خدا بر اهل دنیا و آخرت است.

امام آینه شناخت خداوند و مسکن برکت خدا و معدن حکمت خدا و نگهبان



راز خدا و حامل کتاب خدا و جانشین
پیامبر خدا و فرزند رسول خدا (درود خدا
بر او و خاندانش) است.

امام ، دعوت کننده به سوی خدا و راهنمای به سوی خشنودی خدا، استقرار یافته در امر خدا و کامل در محبت خدا و مخلص در توحید خدا و آشکار کننده امر و نهی خدا و بندگان گرامی خدا است.

امام ، پیشوای دعوت کننده و پیشروی هدایت کننده و سرور و سرپرست و مدافع حق و اهل ذکر و صاحب فرمان و باقیمانده خدا و برگزیدگان او، و صندوق دانش حق و حجت و راه و نور و برهان خدا است. حقیقت قرآن، همان حقیقت امام است و این دو بدون هم نیستند چون دو نمود از یک بود هستند. مهدی در طلوع مهر قرآن را به مردم یاد می دهد.

امام غیر قابل وصف است... در وصف امام، معنا بخون نشسته و مضمون گریسته... امام فرزند فاطمه ی زهراء سلام الله علیها است:

دانی زمین به داغ دلت چون گریسته؟

مثل غروب جمعه، زمان، خون گریسته

در راستای سرو شکنجیده قامت
چندین هزار لاله واژون گریسته
دریا به ابر گفت: چرا گریه می کنی؟
گفتا: برآنچه دیده گردون گریسته
بر چشم زخم خورده آن نرگسِ نجیب
لیلا نگاه کرده و مجنون گریسته
چشمی که خاک را به نظر کیمیا کند
صدها گریوه، گوهر مکنون گریسته
بیت الغزل در آتش و گلاوژه سوخته
معنا بخون نشسته و مضمون گریسته
کشتی شکست خورده و دریا اسیر موج
ماهی برای غربت «ذوالنون» گریسته
از سایه هم مضایقه خواهد نمود چرخ!
برگرد ای همای به هامون گریسته
مردم برای اشک تو قانون گذاشتند
ای چشم تو به کوریِ قانون گریسته....

تاکی چراغ وادی سینا کند طلوع

مشکات سربه دامن زیتون گریسته

شعر از حجت الاسلام آقای مهدی مشکاتی